
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pod nazwą „Budowa hali sportowej 
wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy na 

działce nr 194/1” 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U 
z 2019 r. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie: 

1. Artur Kozłowski - przewodniczący komisji, 

2. Rafał Tokarski – zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Angelika Talpa – sekretarz, 

4. Patryk Boguszewski - członek komisji. 

§ 2.  

Prace komisji kończą się z dniem podpisania umowy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E05CCD-7116-4229-A6A4-AB1D42975067. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




